

COVIRAN

2,39
/bolsa

COVIRAN

Patata extra bolsa 3 kg
0,80€/kg

Precio club
FAMILIA

2,60
0,26€/u!
18,57€/kg² 0,07€/dosis²

2,79

ARIEL

Detergente Pods original
10 dosis 0,28€/u!

LENOR

Suavizante Perlas fresh 140 g
19,93€/kg² o frescor alpino
36 dosis 0,08€/dosis²

COVIRAN



7,96
/kilo

CERRATO

Queso semicurado
(por 1/4 pieza)

Precio club
FAMILIA

1,30
10,16€/kg²
13,00€/kg² 14,94€/kg²

1,45

ARTIACH

Filipinos chocolate negro,
blanco o con leche 93 + 35 g
11,33€/kg², galletas mini
Dinosaurios cereales, choco-
blanco o choco-leche
100 g aprox. 14,50€/kg² o galletas
Filipinos choco leche o blanco
87 g 16,67€/kg²

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



Precio club
FAMILIA

10,45
14,83 €/L
10,95

J&B

Whisky 70 cl
15,64 €/L

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



Válido del 10 al 21 de febrero de 2026

Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.



Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.



COVIRAN

**Producto
NACIONAL**

2,19
/kilo

COVIRAN
Clementina



**Producto
NACIONAL**

2,19
/malla

AGUACATE
Malla 500 g
4,38 €/kg

2,39
/kilo

**TOMATE
RACIMO
EXTRA**

**Producto
NACIONAL**



**BANANA
EXTRA**

1,49
/kilo

**Love
Vibes**
by Pink Lady

**PARTICIPA PARA
GANAR**

**UN FIN DE SEMANA
PARA 2
A VUESTRA MEDIDA**



Visita
pinklady-love.com

Pink Lady®
Manzana

2,75
c/kg



Visual generado por inteligencia artificial



**Producto
NACIONAL**

5,59
/kilo

**MAGRETA
ADOBADA**
Famadesa



**Producto
NACIONAL**

3,69
/kilo

**JAMONCITO
DE POLLO**



**Producto
NACIONAL**

4,15
/kilo

CINTA DE LOMO
Fresca



**Producto
NACIONAL**

8,95
/kilo

CONEJO
Fresco



Bandeja 800 g

4,85
6,06 €/kg

**LASAÑA
BOLOÑESA**

8,99
/kilo



**Producto
NACIONAL**

Bandeja 420 g

3,45
8,21 €/kg

**ALBÓNDIGAS
POLLO**
Aldelis

7,79
/kilo



**Producto
NACIONAL**

**CARNES de
TEMPORADA**

3,85
/kilo

**GUIZO DE
PALETA DE
CERDO**



INVIERNO



17,69
/kilo

**FILETE DE
BABILLA**
Ternera rosada 1ª A

Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.

elPOZO

2ª AL 50%
UNIDAD



2,99
/250 g

ELPOZO Nobleza
Salchichón al corte
11,96€/kg



0,50
/la 2ª ud.

ELPOZO
Jamón cocido, pechuga de pavo
clásica o braseada lonchas 80 g
1 unidad 1,00€ (12,50€/kg)
2 unidades 1,50€ (9,38€/kg)



3,99
/250 g

ELPOZO 1954
Jamón deshuesado gran
reserva duroc al corte
15,96€/kg



2,50

ELPOZO
Fuet nobleza 200 + 25 g
11,11 €/kg



0,50
/la 2ª ud.

ELPOZO Nobleza
Chorizo o salchichón lonchas 65 g
1 unidad 1,00€ (15,39€/kg)
2 unidades 1,50€ (11,54€/kg)



1,00

ELPOZO
Salchicha frankfurt original
o queso 140 g x 2 u.
3,57 €/kg



1,00

NAVIDUL
Jamón curado medias lonchas,
reducido sal lonchas 45 g 22,22 €/kg
o taquitos 60 g 16,67 €/kg



2,74
/250 g

REVILLA
Chorizo extra
Tradición al
corte
10,96€/kg



2,50

AIRE SANO
Paleta Teruel 100 g
25,00 €/kg



1,99
/250 g

COVIRAN
Jamón cocido extra o
pechuga pavo al corte
7,96€/kg



1,49

COVIRAN
Jamón asado 90 g
16,56 €/kg



1,59

COVIRAN
Ensaladilla cangrejo 200 g
7,95 €/kg

Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.

**COVIRAN****2,69****COVIRAN**Queso mezcla tierno o semicurado cuña 250 g
10,76 €/kgPrecio club
FAMILIA**1,80**

9,00 €/kg

1,99**PHILADELPHIA**Queso natural o light 200 g
9,95 €/kg**1,29****COVIRAN**Queso fresco tarrina 250 g
5,16 €/kg**COVIRAN****COVIRAN****1,69****COVIRAN**Queso fundido 16 lonchas 300 g
5,63 €/kg**2,69****ARLA**Queso havarti lonchas 150 g
17,93 €/kg**4,85****GRAND KRUST**Gambas peladas 62/88 bolsa
300 g 16,17€/kg o colas gambón
peladas 180 g 26,94€/kg**1,40****MAHESO**Canelones o lasaña
carne 250 g
5,60 €/kg**3,49****FAMILY PIZZA**Familiar mixta o queso
950 g aprox.
3,67 €/kg**1,79****COVIRAN**Patatas prefritas
tradicional 1 kg**2,09****COVIRAN**Nuggets de pollo 400 g
5,23 €/kg**COVIRAN****6,99****COVIRAN**Lomos de bacalao
congelados 360 g
19,42 €/kg



1.21

1.24

1.15

ASTURIANA

Leche sin lactosa entera, semidesnatada o desnatada 1 L



1.83

1.65

1.70

ASTURIANA

Leche entera 1,22€/L, semidesnatada 1,13€/L o desnatada 1,10€/L botella 1,5 L



1.19

1.09

1.15

PASCUAL

Leche entera, semidesnatada o desnatada brik 1 L



0.95

COVIRAN

Leche entera, semidesnatada o desnatada brik 1 L



1.50

COVIRAN

Batido cacao
200 ml x 6 u.
1,25 €/L



LLEVE 2 PAGUE 1



1.10

/la unidad

ALPRO

Bebida de almendra sin azúcar brik 1 L
1 unidad 2,19€ (2,19€/L)
2 unidades 2,19€(1,10€/L)

LLEVE 2 PAGUE 1



1.00

/la unidad

NESTLÉ

Kéfir natural o fresa
botella 500 g
1 unidad 1,99€ (3,98€/kg)
2 unidades 1,99€(1,99€/kg)

DANONE

OIKOS

YOGUR GRIEGO

Precio club
FAMILIA

1.50

6,82 €/kg

1.69

OIKOS

Tentaciones 110 g x 2 u.
7,68€/kg

Danet

1.99

DANET

Sabor Twix / Sabor Mars
115 g x 4 u.
4,33€/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

ACTIVA



2.49

ACTIVA

Naturales
120 g x 4 u.
5,19€/kg



3.79

DANACOL

para Beber
100 g x 6 u. aprox.
6,32€/kg



COVIRAN

1,65

COVIRAN
Aceite girasol 1 L



22,75

CARBONELL
Aceite virgen 5 L
4,55 €/L



1,85

LIGERESA
Salsa fina clásica o
bocabajo 425 ml aprox.
4,35 €/L



1,25

PRIMA
Ketchup o mostaza
265 g aprox. 4,72 €/kg



1,29

ORLANDO
Tomate frito brik 212 g x 3 u.
2,03 €/kg



1,99

KNORR
Doble caldo carne
24 pastillas
0,08 €/u.



COVIRAN

0,75

COVIRAN
Pasta 500 g
1,50 €/kg



2x2,90€

GALLINA BLANCA
Yatekomo Yarroz
pollo teriyaki 83 g
17,47€/kg, Yakisoba
Yatekomo clásico o
pollo 93 g 15,59€/kg



COVIRAN

2,19

COVIRAN
Alubia blanca, garbanzo
castellano o lechoso extra 1 kg



**Precio club
FAMILIA**
3,00
1,50 €/L
3,30

GALLINA BLANCA
Caldo casero pollo brik 1 L x 2 u.
1,65 €/L



COVIRAN

0,90

COVIRAN
Crema de calabaza o
verduras brik 500 ml
1,80 €/L

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



3,85 **ALBO**
Atún claro aceite oliva
48 g x 3 + 1 u.
20,05 €/kg



2,95 **CALVO**
Atún claro aceite girasol 52 g
pack 3 + 1 u.
14,18 €/kg



1,19 **COVIRAN**
Judías verdes planas o
redondas cristal 360 g
3,31 €/kg



7,99 **CALVO**
Atún aceite oliva 600 g
13,32 €/kg



Precio club
FAMILIA
1,00
15,39 €/kg
1,25

COVIRAN
Mejillones al natural 15/20 piezas,
escabeche, escabeche picante o
salsa vieira 13/18 piezas 65 g aprox.
19,23 €/kg



0,99 **COVIRAN**
Tortillas de trigo 8 u. 325 g
3,05 €/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



1,99 **COVIRAN**
Patatas fritas 150 g x 2 u.
6,63 €/kg



0,85 **COVIRAN**
Fritos de maíz 130 g 6,54€/kg o
nachos sabor queso 110 g 7,73€/kg



2,99 **COVIRAN**
Pistachos 190 g
15,74 €/kg



2,19 **COVIRAN**
Comida para gatos
carne, pescado,
supermix o
esterilizados 1,5 kg
1,46 €/kg



10,69 **COVIRAN**
Comida
para perros
mantenimiento o
gran menú 10 kg
1,07 €/kg



SAN

Valentin

FELIZ DÍA



7.69

SIETEM

Tarta red velvet 500 g
15,38 €/kg



Precio club **FAMILIA**

8.00

40,00 €/kg

8.49

LINDOR

Caja bombones corazón choco-leche 200 g
42,45 €/kg



6.49

CODORNÍU

Cava extra brut o semi-seco 75 cl



11.95

VICTORIO & LUCCHINO

Colonia nº 1 aguas mujer o nº 2 aguas hombre 150 ml
7,97 €/100 ml

Precio club **FAMILIA**

5.45

27,53 €/kg

5.95

NESTLÉ

Caja Roja Bombones 198 g
30,05 €/kg



*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



2.55

COVIRAN

Café molido natural o mezcla 250 g
10,20 €/kg



1.50

COVIRAN

Café suave, intenso, extra intenso o descafeinado 10 cápsulas aluminio *comp. Nesp.
0,15 €/u.



1.69

POMPADOUR

Infusiones tila, poleo-menta, manzanilla clásica o con anís 25 u.
0,07 €/u.

*Cápsulas de café compatibles con las máquinas de café Nespresso®, marca de una compañía no relacionada con Coviran y/o el fabricante de estas cápsulas.



MILKA

Chocolate almendra entera, caramelo, con Chips Ahoy, confetti, Oreo, Biscoff, Lu o Tuc 87 g aprox. 17,13 €/kg

1,49



LINDT Excellence

Chocolate negro 70%, negro 85% cacao o negro naranja 100 g 34,90 €/kg

3,49



PRODUCTO ESTRELLA



VALOR

Chocolate leche almendra o puro almendra 250 g 18,40 €/kg

4,60



NESQUIK

Cereales mix 225 g 8,84 €/kg

1,99



KINDER

Chocolate 8 u. 100 g 15,90 €/kg

50% 2ª U.



CUÉTARA

Galletas Napolitanas 426 g + 17%
1 unidad 2,90€ (5,82€/kg)
2 unidades 4,35€ (4,36€/kg)

1,45
la 2ª unidad



Precio club FAMILIA

1,50
3,75 €/kg

1,70

GULLÓN

Galletas María ligera 400 g 4,25 €/kg



LOTUS Biscoff

Galleta caramelizada 124 g 8,07 €/kg

1,00



CHIPS AHOY

Galletas 128 g 14,45 €/kg

1,85



LU Mikado

Chocolate, chocolate con leche o blanco 70 g aprox. 25,57 €/kg

1,79



COVIRAN

COVIRAN

Galletas tostadas infantiles 600 g 2,25 €/kg

1,35



EL GRECO

Bizcocho soletilla 300 g 5,30 €/kg

1,59

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



50% 2ª U.



0,37

la 2ª unidad

FONT VELLA O LANJARÓN

Agua 1,5 L

1 unidad 0,73€ [0,49€/L]

2 unidades 1,10€ [0,37€/L]



COVIRAN

0,85

COVIRAN

Agua 5 L

0,17 €/L



1,99

DON SIMÓN

Zumo naranja
exprimida con o
sin pulpa 1 L



COVIRAN

0,89

COVIRAN

Frutas+Leche caribe o
multifruta 1 L



Precio club
FAMILIA
1,19
0,68 €/L
1,29

PEPSI o PEPSI MAX

Refresco botella 1,75 L

0,74 €/L

* Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



1,69

AQUARIUS

Melocotón rojo, zero limón
o zero naranja 1,5 L 1,13 €/L

LLEVE 3 PAGUE 2



1,10

la unidad

SPRITE

Refresco lima limón 2 L

1 unidad 1,65€ [0,83€/L]

3 unidades 3,30€ [0,55€/L]



COVIRAN

0,35

COVIRAN

Refresco naranja, limón,
cola o cola zero lata 33 cl
1,06 €/L



1,91

AQUARIUS

Limón o
naranja 1,5 L
1,27 €/L



1,39

COCA COLA

Original, zero o
zero zero 1,25 L
1,11 €/L



9,96

COCA COLA

Original, zero o zero
zero lata 33 cl x 12 u.
2,52 €/L



1,45 **MONSTER**
Energy drink lata 50 cl
2,90 €/L



0,69 **AMSTEL Oro**
Cerveza lata 33 cl
2,09 €/L



*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.



12,99 **ESTRELLA GALICIA**
Cerveza Especial botella
25 cl x 24 u. 2,17 €/L



2,89 **MAHOU**
Cerveza Mixta 25 cl x 6 u.
1,93 €/L



0,69 **HEINEKEN**
Cerveza original
o 0,0% lata 33 cl
2,09 €/L

4,89

**PRODUCTO
ESTRELLA**



MAHOU
Cerveza Clásica botella
25 cl x 12 u. 1,63 €/L



0,59 **MAHOU**
5 estrellas
Cerveza lata
33 cl 1,79 €/L



0,59 **CRUZCAMPO**
Shandy lata
33 cl 1,79 €/L



2x1€ **SAN MIGUEL**
Cerveza clásica, radler, 0'0 o
0'0 limón lata 33 cl 1,52 €/L



0,35 **COVIRAN**
Cerveza clásica o 0,0 lata
33 cl 1,06 €/L



1,29

MAHOU
Cerveza
clásica
botella 1 L



1,99

BERBERANA
Vino Selección Oro
tinto 75 cl
2,65 €/L



2,25

EMPARRADO
Vino Rueda
blanco semidulce
75 cl



Verdejo
D.O. Rueda



Pescados,
mariscos,
arroz y pastas



6 - 8 °C

7,99

CELESTE
Vino Ribera
Duero Roble
tinto 75 cl



Tempranillo
D.O. Ribera
del Duero



Para acompañar
con cordero
asado, estofados
y guisos



14 - 16 °C



1,99

ELEGIDO
Vino tinto, blanco o
rosado 1 L



Tempranillo
D.O. Rioja



Pastas,
embutidos,
legumbres,
carnes



12 - 14 °C



2,90

ANTAÑO
Vino Rioja
Crianza tinto
75 cl



Precio club
FAMILIA

0,80

320 €/L

0,89

LADRÓN DE MANZANAS
Cider verde o
frutos rojos 25 cl
3,56 €/L

*Precio Club Familia. Máximo 24 unidades por ticket.

11,90

CUTTY SARK
Whisky 70 cl
17,00 €/L



13,98

BALLANTINE'S
Whisky 70 cl
19,97 €/L



13,49

CACIQUE
Ron añejo
70 cl
19,27 €/L



13,49

BRUGAL
Ron Añejo 70 cl
19,27 €/L



14,24

BEEFEATER
Ginebra London
o 0,0 70 cl
20,34 €/L



Precio club
FAMILIA

2,50
0,42 €/100 ml

2,75



LA TOJA

Gel aloe vera, hidrotermal o yogur griego 600 ml
0,46 €/100 ml



FRUCTIS

Champú adios daños, fuerza y brillo, hidrizaros o pure fresh coco 360 ml
1,01 €/100 ml



3,59 INSTITUTO ESPAÑOL
Crema corporal urea 400 ml 0,90 €/100 ml



COVIRAN

Precio club
FAMILIA

0,80
1,60 €/100 ml

0,95

COVIRAN

Desodorante for men, pieles sensibles, unisex o women roll-on 50 ml
1,90 €/100 ml



1,99 GILLETTE
Máquina Blue II Plus 5 u.
0,40 €/u.



1,00 COVIRAN
Pasta dental acción total, blanqueador o dientes sensibles 75 ml
1,33 €/100 ml



EVAX Cottonlike

Compresas alas normal 19 u. 0,15€/u., súper 14 u. 0,20€/u., súper plus 12 u. 0,23€/u. o noche 11 u. 0,25€/u.

2,75



COVIRAN

5,65 COVIRAN
Pañales
Talla 3 (4-9 kg) 34 u. 0,17€/u. o
Talla 6 (17-28 kg) 27 u. 0,21€/u.



2,29 NICKY
Papel cocina
Maxi limón
2 u. 1,15 €/u.



COVIRAN

1,19 COVIRAN
Servilleta decorada
33x33 140 u. 0,01 €/u.

3,49

SCOTTEX

Papel higiénico
Original 16 u. 0,22€/u. o
Megarrollo 9 u. 0,39€/u.





9,35

**PRODUCTO
ESTRELLA**



LUZIL

Detergente fresco colonia
polvo 84 + 26 dosis
0,09 €/dosis

5,95

DIXAN
Detergente Total
gel 55 dosis
0,11 €/dosis



NUEVO



COVIRAN

1,65 **COVIRAN**
Detergente lavado a mano
polvo 650 g 2,54 €/kg



FLOR

2,09 Suavizante concentrado
azul, nenuco o Twits frutos
rojos 59 dosis 0,04 €/dosis



IBERIA

2,89 Protector del color 15 + 5 u.
0,14 €/u.



FAIRY

Lavavajillas Original
limón 18 + 11 u. 0,19€/u.
o Platinum plus 10 + 9 u.
0,28€/u.

5,39



FAIRY Ultra

4,19 Lavavajillas 1.015 ml
4,13 €/L



COVIRAN

1,09 **COVIRAN**
Gel wc floral o antical
oceánico 1 L



COVIRAN

1,29 **COVIRAN**
Fregasuelos
Súperconcentrado cítrico
o floral 1 L



AIR WICK Active Fresh

4,99 Ambientado frambuesa o
Nenuco + aparato



1,85 **VILED A**
Recambio súper fregona

AHORRA

con la APP
Coviran **CLUBFAMILIA+**



DANONE

**SOY
NUEVO**
¡Pruébame!

NUEVO ACTIVA
KEFIR
AHORA EN
FORMATO X4

NUEVA DANET
SABOR
CHOCOLATE
DUBAI

NUEVO ALPRO
TU ALIADO
NUTRITIVO

DANONE
PROTEINA
NUEVOS
SABORES

PULEVA
Te lleva a
**SIERRA
NEVADA**

**¡SORTEO DE
5 FF DOBLES!**

Compra 6 unidades de
productos PULEVA y
participa con tu tarjeta
Club Familia

ESCANEA Y
PARTICIPA



sierranevada
STAYED Asturias



Válido del 10 al 21 de febrero de 2026 en los Supermercados Coviran adheridos al programa de fidelización, los puedes identificar por este distintivo o puedes consultar nuestra página web en el apartado de clientes donde está disponible el localizador de tiendas adheridas: www.coviran.es/clientes

Sello del establecimiento



**Constructor
de futuro**
ALDEAS
INFANTILES SOS



@coviran.es



@coviran



@coviran.es



/coviran

958 808 300 | www.coviran.es

Precios válidos salvo error tipográfico. Los artículos que aquí se ofrecen han sido pedido en cantidades suficientes para poder responder a su demanda. Si por cualquier razón alguno faltara, por favor, solicítelo a su detallista y le será facilitado a la mayor brevedad este mismo producto o uno de similares o superiores características.



Cuidamos del planeta

En Coviran estamos comprometidos con el medio ambiente, por eso, nuestro material promocional se elabora en Imprentas con Sistema de Gestión Ambiental certificado por la Norma ISO 14001:2015. Impreso en papel reciclado.



8422823300280